
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2021 
PROCESSO DE COMPRA Nº 009/2021 

 
Contratante:  HOSPITAL JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 
CONTRATADA: ITMS do Brasil Telemedicina EIRELI,  CNPJ:   04.276.380/0001-42 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORIZAÇÃO 
ELETROCARDIOGRÁFICA E COMODATO DE EQUIPAMENTO MÉDICO 
 Valor em R$: 5.398,80(cinco mil e trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) 
FONTE DE RECURSO: Repasses através do Termo de Colaboração, firmado com o Município de Rio 
Vermelho/MG. 
Assinatura: 09/12/2021 
Vigência: 09/12/2021  a 09/12/2022 
 

 
 
 
 
 


